
ZARZĄDZENIE NR 318/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie podania kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego
i w postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gąsawa,
a także dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów i liczby punktów 

możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) zarządza się, co następuje:

§ 1. Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i w postępowaniu 
uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gąsawa oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, 
a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria określone są w § 1 uchwały 
Nr XXV/225/2017 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz kryteriów naboru w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gąsawa (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1626).

§ 2. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klas 
pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gąsawa oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 
kryteria określone są w § 2 uchwały Nr XXV/225/2017 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz kryteriów naboru w postępowaniu rekrutacyjnym 
do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gąsawa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Gąsawa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3DBE8A6A-9594-4416-8B6A-ADE4DE8089D2. Podpisany Strona 1


